СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2017

                                               № 45/5
	О внесении изменений в Схему территориального планирования Собинского района в части размещения объекта «Волоконно-оптическая линия связи на участке: Владимирская область, г. Владимир, мкр. Энергетик-Владимирская область, оптическая муфта на границе Владимирской и Рязанской области»

Рассмотрев представление главы администрации Собинского района и проект «Внесение изменений в Схему территориального планирования Собинского района в части размещения объекта «Волоконно-оптическая линия связи на участке: Владимирская область, г. Владимир, мкр. Энергетик-Владимирская область, оптическая муфта на границе Владимирской и Рязанской области»», в соответствии со статьями 19, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава  Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Внести изменения в Схему территориального планирования Собинского района в части размещения объекта «Волоконно-оптическая линия связи на участке: Владимирская область, г. Владимир, мкр. Энергетик-Владимирская область, оптическая муфта на границе Владимирской и Рязанской области», утвержденную решением Совета народных депутатов Собинского района от 20.12.2012 № 140/13.

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава района                                                                                               О. В. Лавров